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SERVIZIO A PAGAMENTO

430,00

Inumazione in campo comune o di mineralizzazione 310,00
Tumulazione in tomba di famiglia 300,00
Tumulazione in loculo salma 300,00
Tumulazione in celletta 140,00
Esumazione ordinaria 150,00
Esumazione straordinaria 420,00
Estumulazione ordinaria 150,00
Estumulazione straordinaria 240,00
Cremazione salme 600,00
Cremazione resti mortali 300,00
Dispersione ceneri 40,00
Servizio demolizione e smaltimento lapide o lastra di chiusura loculo 60,00

50,00

Autorizzazione perimetrazione “giardino”, posa lapide e monumento in genere 60,00

Deposito provvisorio art. 52, c. 1 R.C.P.M.C. 10,00

Art. 32 c. 1 lett. h) R.C.P.M.C. - non residenti (maggiorazione 40% delle tariffe indicate)

CONCESSIONE

Concessione ventennale loculo salma con fornitura lastra frontale 2.640,00

Concessione ventennale celletta con fornitura lastra frontale 600,00

310,00

Art. 32 c. 1 lett. h) R.C.P.M.C. - non residenti (maggiorazione del 40% delle tariffe indicate) 

TARIFFA
(dal 01.01.2026)

Trasporto funebre nell’ambito del territorio comunale 
(effettuato da ditte accreditate nel territorio comunale) – tariffa massima

Affidamento familiare delle urne cinerarie, annotazioni conseguenti al cambio 
del luogo di conservazione delle urne cinerarie

TARIFFA
(dal 01.01.2026)

Concessione celletta - quota aggiuntiva per ogni defunto oltre il primo - 
applicazione sul prezzo di base di uno sconto di 1/20 della tariffa per ogni anno 
intero già trascorso dall’inizio della concessione 
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